

Piotrków Tryb. 27.03.2008 r.

SPZ.341/7- RIM/2008

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na rozwój bazy edukacyjnej poprzez budowę sali sportowej przy ZSP Nr 4 w Piotrkowie Trybunalskim.

Pytanie 1:

W formularzu cenowym (załącznik nr 1a do SIWZ) w opisie do l.p. 2.14 brakuje posadzki na stropie AP3. Czy należy uzupełnić pozycję l.p. 2.14 o wpis dotyczący wyceny tej posadzki?

Odpowiedź:

Tak. Należy dopisać w poz. 2.14 rubryce „Elementy robót” wpis: posadzki na stropie AP3 jednocześnie w wartości robót tej pozycji należy uwzględnić cenę posadzek na stropie AP3.

Pytanie 2:

W formularzu cenowym (załącznik 1a do SIWZ) nie ujęto w rozdziale nr 3 (Zagospodarowanie terenu) pozycji dotyczącej utwardzenia terenu (nawierzchnie).

Prosimy o podanie, w której pozycji załącznika nr 1a należy podać wartość robót dotyczących tych robót?

Odpowiedź:

W rozdziale 3 formularza cenowego należy dopisać dodatkową pozycję „L.p. - 3.4. Elementy robót- Utwardzenie terenu”. W tej dodatkowej pozycji należy podać cenę utwardzenia terenu (nawierzchnie).

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego
Andrzej Kacperek